
Kuvassa Anna Punamäen rasia, materiaaleina tiikki, tiikkiviilu, eebenpuu, wenge.

Muoto Koossa
Näyttelyt Suomen käsityön museon aulagalleriassa:
Muoto Koossa I 21.1 - 19.2.2012
Muoto Koossa II 22.2 -18.3.2012
Muoto Koossa III 21.3 -15.4.2012
Muoto Koossa IV 18.4 -13.5.2012

Keskisuomalainen käsityömuotoilu esittäytyy käsityön museon aulagalleriassa neljän viikon välein 
vaihtuvissa näyttelyissä sekä pop up-kaupassa 

Muoto Koossa I –näyttely
Suomen käsityön museon aulagalleria 21.1 - 19.2.2012

Esillä on muodon kokoavia korsetteja, herkkiä sekä kantaaottavia koruja, rakukeramiikkaa, 
talvisäässä lämmittäviä Hulda – villaviittoja ja taidokkaita tekstiiliteoksia. Näyttelyyn osallistuvat
Ulla Halmesvirta, Aino Kajaniemi, Heta Kekäläinen, Katja Rauhamäki, Eila Savolainen, Miia 
Suojala, Marja-Leena Tenhunen ja Kristian Venäläinen.

Muoto Koossa II –näyttely
Suomen käsityön museon aulagalleria 22.2 -18.3.2012

Näyttely pursuaa värejä sekä materiaalien ja tekniikoiden käsittelytaitoja. Esillä on puukkoja ja
paperivalaisimia, nukkeja sekä nahkatöitä, neuleita, uniikkeja tekstiiliteoksia sekä värikkäitä 
batiikkitöitä. Näyttelyyn osallistuvat Sirpa Hasa, Hannele Hakanen, Tiina Huhtaniemi, Piitu Nykopp, 
Anne-Mari Ohra-aho, Jarmo Raitanen, Anu Rinkinen ja Eeva-Liisa Sorainen.

Muoto Koossa III –näyttely
Suomen käsityön museon aulagalleria 21.3 -15.4.2012

III – näyttely esittelee teoksia, jotka sopivat koteihin: juhla- ja arkikäyttöön tai sisustuksen 
elementeiksi. Grilli 21 –sisustustekstiili tarjoaa snägäri-teemaista silmänruokaa ja Doremi–sohvaan 
voi istahtaa näyttelykierroksen jälkeen vaihtamaan kuulumisia ystävän kanssa.
Näyttelyyn osallistuvat Henna Autio, Ulla Halmesvirta, Kaisa Hirvaskoski-Leinonen, Ulla Huttunen, 
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Aino Kajaniemi, Reeta Kunelius, Ulla Lapiolahti, Sanna Rastas, Katja Rauhamäki, Miia Suojala ja
Kristian Venäläinen.

Muoto Koossa IV –näyttely
Suomen käsityön museon aulagalleria 18.4 -13.5.2012

Näyttelyyn osallistuvat Elina Ahonen, Juha-Pertti Ahonen, Kari Alonen, Samuli Alonen, Jaana 
Harlin, Inkeri Kärkkäinen, Aija-Leena Lääperi, Anna Punamäki, Arto Salminen ja Leena Sipilä.

Materia ry

Materia ry on perustettu Jyväskylässä maaliskuussa 2011. Yhdistyksen tavoitteena on tarjota 
keskisuomalaisille materiaalipohjaisen taiteen, taidekäsityön ja käsityömuotoilun ammattilaisille 
kanava kunta- ja ammattirajat ylittävälle verkostoitumiselle. Yhteistyön avulla synnytetään 
toimintaa; näyttelyitä, messuosallistumisia sekä koulutusta. Muoto Koossa – näyttelykokonaisuus on 
tuoreen yhdistyksen ensimmäinen mittava ponnistus ja samalla lähtölaukaus tulevalle toiminnalle. 

Muoto Koossa -näyttelyt

Muoto Koossa – näyttelykokonaisuus esittelee keskisuomalaista käsityömuotoilua, taidekäsityötä ja 
materiaalipohjaista taidetta. Neljän näyttelyn sarjaan osallistuu kevään 2012 aikana kaikkiaan 33 
keskisuomalaista taitajaa. Näyttelykokonaisuuden tuottaa Materia ry. 

Muoto Koossa - näyttelyt ovat osa Muoto Koossa -hanketta. Hankkeen toteutuksessa ovat mukana
Suomen käsityön museo, Keski-Suomen taidetoimikunta, Materia ry sekä Tiimiakatemia. Keski-
Suomen liitto tukee hankkeen toteutusta.

Muoto Koossa -näyttelyihin osallistuvat: Elina Ahonen, Juha Pertti Ahonen, Kari Alonen, Samuli 
Alonen, Henna Autio, Hannele Hakanen, Ulla Halmesvirta, Jaana Harlin, Sirpa Hasa, Kaisa 
Hirvaskoski-Leinonen, Tiina Huhtaniemi, Ulla Huttunen, Aino Kajaniemi, Heta Kekäläinen, Reeta 
Kunelius, Inkeri Kärkkäinen, Ulla Lapiolahti, Aija-Leena Lääperi, Piitu Nykopp, Anne-Mari Ohra-
aho, Anna Punamäki, Jarmo Raitanen, Sanna Rastas, Katja Rauhamäki, Anu Rinkinen, Arto 
Salminen, Eila Savolainen, Leena Sipilä, Eeva-Liisa Sorainen, Miia Suojala, Marja-Leena Tenhunen, 
Marja-Leena Veijanen ja Kristian Venäläinen.

Muoto koossa -näyttelysarjaan liittyy työnäytöksiä sekä tekijätapaamisia. Näyttelyn rakentumista ja 
ohjelmaa voi seurata käsityön museon blogissa www3.jkl.fi/blogit/craft/

Näyttelyarkkitehti: Kaisa Hirvaskoski-Leinonen
Näyttelyn graafinen ilme: Anne-Mari Ohra-aho
Tekstit: Ulla Lapiolahti, Kaisa Hirvaskoski-Leinonen ja näytteilleasettajat

Lisätietoja
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